2020年8月26日

株式会社ダグズ・バーガー

「ダグズ・バーガー博多駅店」

「ダグズ・コーヒー博多駅店」の閉店について（お知らせ）

株式会社ダグズ・バーガー（本社 : 沖縄県宮古島市、代表取締役 ：大石智和）は、このたび
「ダグズ・バーガー博多駅店」と「ダグズ・コーヒー博多駅店」の2店舗を閉店するという経
営判断に至りました。

「ダグズ・バーガー博多駅店」は、昨今の情勢に伴うフランチャイズ先企業様の撤退に伴い
8月31日（月）を最終営業日として閉店いたします。また、「ダグズ・コーヒー博多駅店」は
9月22日（火）を最終営業日として閉店いたします。

長年にわたりご愛顧いただき、誠にありがとうございました。これまでにご来店いただきま
した全てのお客様に、社員・スタッフ一同心より御礼申し上げます。お客様にはご不便を
お掛けいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

■閉店店舗
店舗名：ダグズ・バーガー博多駅店
店舗住所：福岡県 福岡市博多区博多駅中央街１-１ アミュプラザ博多B1F Hakata9
閉店日：2020年8月31日（月）

店舗名：ダグズ・コーヒー博多駅店
店舗住所：福岡県 福岡市博多区博多駅中央街１-１ アミュプラザ博多B1F Hakata9
閉店日：2020年9月22日（火）